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Modificado Devengado Pagado 

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 148,544,106 2,638,521 151,182,627 151,182,549 151,182,549 78

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 141,496,614 -5,106,661 136,389,954 136,389,925 136,389,925 28

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 88,130,813 -10,913,297 77,217,516 77,217,516 77,217,516 1

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 150,000 11,113,214 11,263,214 11,263,214 11,263,214 0

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 14,662,892 -1,746,046 12,916,846 12,916,838 12,916,838 9

a4) Seguridad Social 23,767,541 -2,267,672 21,499,869 21,499,865 21,499,865 4

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 3,524,175 -564,790 2,959,384 2,959,383 2,959,383 1

a6) Previsiones 0 0

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 11,261,193 -728,069 10,533,124 10,533,110 10,533,110 14

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 1,310,140 3,057,199 4,367,339 4,367,328 4,367,328 11

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 301,140 1,270,468 1,571,608 1,571,607 1,571,607 0

b2) Alimentos y Utensilios 73,500 120,808 194,308 194,308 194,308 0

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 19,000 455,074 474,074 474,073 474,073 1

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 25,000 64,450 89,450 89,449 89,449 0

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 750,000 587,497 1,337,497 1,337,494 1,337,494 3

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 10,200 72,179 82,379 82,378 82,378 1

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 131,300 486,724 618,024 618,019 618,019 5

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 3,479,352 3,857,707 7,337,059 7,337,028 7,337,028 31

c1) Servicios Básicos 1,055,500 241,944 1,297,444 1,297,428 1,297,428 16

c2) Servicios de Arrendamiento 518,000 1,108,776 1,626,776 1,626,774 1,626,774 1

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 194,000 1,054,844 1,248,844 1,248,836 1,248,836 8

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 106,500 239,692 346,192 346,191 346,191 1

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 201,242 452,036 653,278 653,274 653,274 4

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 16,000 -6,140 9,860 9,860 9,860 0

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 170,000 306,537 476,537 476,537 476,537 0

c8) Servicios Oficiales 75,000 378,025 453,025 453,025 453,025 0

c9) Otros Servicios Generales 1,143,110 81,993 1,225,103 1,225,103 1,225,103 0

195,000 1,965,042 2,160,042 2,160,042 2,160,042 0

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0 0

d3) Subsidios y Subvenciones 0 0

d4) Ayudas Sociales 185,000 1,975,042 2,160,042 2,160,042 2,160,042 0

d5) Pensiones y Jubilaciones 0 0

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0 0

d8) Donativos 5,000 -5,000 0 0 0 0

d9) Transferencias al Exterior 5,000 -5,000 0 0 0 0

2,008,000 -1,079,767 928,233 928,225 928,225 8

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 185,000 531,819 716,819 716,811 716,811 8

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 10,000 -1,794 8,206 8,206 8,206 0

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 1,000,000 -998,050 1,950 1,950 1,950 0

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 765,000 -765,000 0 0 0 0

e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0 0

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 48,000 153,258 201,258 201,258 201,258 0

e7) Activos Biológicos 0 0

e8) Bienes Inmuebles 0 0

e9) Activos Intangibles 0 0

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 55,000 -55,000 0 0 0 0

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 40,000 -40,000 0 0 0 0

f2) Obra Pública en Bienes Propios 15,000 -15,000 0 0 0 0

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0

0 0 0 0 0 0

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0 0

g3) Compra de Títulos y Valores 0 0

g4) Concesión de Préstamos 0 0

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0

g6) Otras Inversiones Financieras 0 0

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0 0 0 0 0 0

h1) Participaciones 0 0

h2) Aportaciones 0 0

h3) Convenios 0 0

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0 0 0 0 0 0

i1) Amortización de la Deuda Pública 0 0

i2) Intereses de la Deuda Pública 0 0

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0 0

i4) Gastos de la Deuda Pública 0 0

i5) Costo por Coberturas 0 0

i6) Apoyos Financieros 0 0

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0
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II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 0 0 0 0 0 0

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 0 0 0 0 0 0

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0

a4) Seguridad Social 0 0

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0

a6) Previsiones 0 0

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 0 0 0 0 0 0

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0 0

b2) Alimentos y Utensilios 0 0

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0 0 0 0 0 0

c1) Servicios Básicos 0 0

c2) Servicios de Arrendamiento 0 0

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 0 0

c8) Servicios Oficiales 0 0

c9) Otros Servicios Generales 0 0

0 0 0 0 0 0

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0 0

d3) Subsidios y Subvenciones 0 0

d4) Ayudas Sociales 0 0

d5) Pensiones y Jubilaciones 0 0

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0 0

d8) Donativos 0 0

d9) Transferencias al Exterior 0 0

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9) 0 0 0 0 0 0

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 0 0

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 0 0

e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0 0

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0

e7) Activos Biológicos 0 0

e8) Bienes Inmuebles 0 0

e9) Activos Intangibles 0 0

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 0 0 0 0 0 0

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0

f2) Obra Pública en Bienes Propios 0 0

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7) 0 0 0 0 0 0

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0 0

g3) Compra de Títulos y Valores 0 0

g4) Concesión de Préstamos 0 0

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0

g6) Otras Inversiones Financieras 0 0

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0 0 0 0 0 0

h1) Participaciones 0 0

h2) Aportaciones 0 0

h3) Convenios 0 0

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0 0 0 0 0 0

i1) Amortización de la Deuda Pública 0 0

i2) Intereses de la Deuda Pública 0 0

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0 0

i4) Gastos de la Deuda Pública 0 0

i5) Costo por Coberturas 0 0

i6) Apoyos Financieros 0 0

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0

III. Total de Egresos (III = I + II) 148,544,106 2,638,521 151,182,627 151,182,549 151,182,549 78

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

(D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)


